[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.04.2021

                                                                         № 490
г.  Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 21 сентября 2018 года №1292 «Об организации проектной деятельности  в органах местного самоуправления администрации муниципального образования Кореновский район»

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования Кореновский район, п о с т а н о в л я ет:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 21 сентября 2018 года №1292                   «Об организации проектной деятельности  в органах местного самоуправления администрации муниципального образования Кореновский район», изложив приложение №2 в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 08 мая 2020 года №462   «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 21 сентября 2018 года №1292 «Об организации проектной деятельности в органах местного самоуправления администрации муниципального образования Кореновский район».
3. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко) опубликовать официально настоящее постановление и разместить в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
муниципального образования
Кореновский район

                                  С.А. Голобородько
                    ПРИЛОЖЕНИЕ №2
                        УТВЕРЖДЕНО
          постановлением администрации
             муниципального образования
                    Кореновский район

                      от 27.04.2021 № 490
СОСТАВ
Муниципального проектного комитета администрации муниципального образования Кореновский район по проектной деятельности
	Сторчун
Борис Иванович
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район, председатель Муниципального проектного комитета;

	Тимофеев
Александр Александрович
	- заведующий сектором стратегического планирования, инвестиций, взаимодействия с малым и средним бизнесом управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район, заместитель председателя Муниципального проектного комитета;

	Бондарь
Артем Васильевич
	- начальник отдела строительства администрации муниципального образования Кореновский район, секретарь Муниципального проектного комитета

	Члены Муниципального проектного комитета:

	Добрывечер
Владимир Александрович

	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

	Дружинкин
Александр Евгеньевич

	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

	Ковалева
Татьяна Григорьевна

	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район

	Колупайко
Светлана Викторовна

	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район

	Манько
Александр Петрович
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район
                                                                    С.В. Колупайко